
平成 30年 10月 26日

関係各位

福島県立安積黎明高等学校長 菅野 哲哉

平成 30年度「ふくしま教育週間」授業公開について（案内）

秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げますとともに、日頃よりの本校への深

い御理解並びに御協力に感謝申し上げます。

さて、本校では福島県の「ふくしま教育週間」にあわせまして、下記のとおり「授業公開」を実施し

ます。

つきましては、何かと御多忙の折かと存じ上げますが、ぜひとも御来校下さるよう御案内申し上げ

ます。

記

1 授業公開日時

10月 31日(水) 8時 45分～ 15時 45分（1～ 7校時）
11月 1日(木) 8時 45分～ 15時 45分（1～ 7校時）

（昼休み 12時 20分～ 13時 00分を除く）

2 場 所

福島県立安積黎明高等学校（郡山市長者二丁目 3番 3号）

3 公開内容

1～ 3学年の通常授業（各教室・グラウンド・体育館等）

4 そ の 他

・受付及び入り口は、正面玄関のみとさせていただきます。

※保護者の受付は生徒昇降口になります。

・受付では、名簿に御氏名、お立場（役職名）、御住所を御記入下さい。

・名札を御用意いたしますので、参観中は名札をお付け下さるようお願いいたします。お帰りの

際、返却もよろしくお願いします。

・スリッパ等、上履きを御持参下さい。

・御来校の際には、駐車場がありませんので、公共交通機関を御利用下さい。

（ 事務担当 教務部 ℡ 024-932-0443 ）


